
排名表(守门员)
手球 江苏常州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

中华人民共和国第二届青年运动会女子乙组手球决赛 俱乐部组(U16)

IHF Official System

少年女子 2019-07-09

截止至第41场

按总救球数排序

排序 姓名 场数助攻%得分七米任意突破快攻边射近射远射球队号码 球队

1 高正平 府山 30-41 6-12 15-25 6-30 6-18 5-12 2-7 70-145  48.3 1 61

2 宋汶璐 捷耀 32-45 9-22 9-15 2-13 9-24 1-4 0-4 62-127  48.8 4 63

3 刁熙涵 立星 23-34 16-27 6-12 7-33 8-22 0-1 0-1 60-130  46.2 1 61

4 潘佳薇 海亮 6-28 12-51 7-12 13-87 16-41 2-3 2-8 58-230  25.2 1 68

5 刘怡 平遥 18-33 9-24 10-21 8-31 9-23 2-2 0-0 56-134  41.8 1 612

6 张可 汉得堡 12-16 7-20 0-3 1-5 4-12 3-3 1-4 28-63  44.4 1 612

7 姜翌珊 汉得堡 5-9 5-13 6-12 2-5 2-13 2-7 0-2 22-61  36.1 2 616

8 刘瑞雪 立星 8-10 2-4 1-1 0-0 0-1 0-0 0-0 11-16  68.8 0 67

9 竭果儿 府山 5-6 0-1 1-2 1-4 1-4 0-1 0-1 8-19  42.1 0 62

10 张梦璐 平遥 0-0 0-6 2-2 0-4 4-7 0-0 0-0 6-19  31.6 0 616

11 王烨 府山 5-8 0-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 5-9  55.6 0 63
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排名表(守门员)
手球 江苏常州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

中华人民共和国第二届青年运动会女子乙组手球决赛 俱乐部组(U16)

IHF Official System

少年女子 2019-07-09

截止至第41场

按救七米球数排序

排序 姓名 场数助攻%得分七米任意突破快攻边射近射远射球队号码 球队

1 高正平 府山 30-41 6-12 15-25 6-30 6-18 5-12 2-7 70-145  28.6 1 61

2 潘佳薇 海亮 6-28 12-51 7-12 13-87 16-41 2-3 2-8 58-230  25.0 1 68

3 张可 汉得堡 12-16 7-20 0-3 1-5 4-12 3-3 1-4 28-63  25.0 1 612

4 刘怡 平遥 18-33 9-24 10-21 8-31 9-23 2-2 0-0 56-134 0 1 612

5 刘瑞雪 立星 8-10 2-4 1-1 0-0 0-1 0-0 0-0 11-16 0 0 67

6 张梦璐 平遥 0-0 0-6 2-2 0-4 4-7 0-0 0-0 6-19 0 0 616

7 王烨 府山 5-8 0-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 5-9 0 0 63

8 刁熙涵 立星 23-34 16-27 6-12 7-33 8-22 0-1 0-1 60-130   0.0 1 61

9 竭果儿 府山 5-6 0-1 1-2 1-4 1-4 0-1 0-1 8-19   0.0 0 62

10 姜翌珊 汉得堡 5-9 5-13 6-12 2-5 2-13 2-7 0-2 22-61   0.0 2 616

11 宋汶璐 捷耀 32-45 9-22 9-15 2-13 9-24 1-4 0-4 62-127   0.0 4 63
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